
RM-06111-200-22 

U C H WA Ł A  N R  1 9 8 / 2 0 2 2  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Wzmocnienia 

Krajowej Sieci Drogowej do 2030 roku” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Program Wzmocnienia Krajowej 

Sieci Drogowej do 2030 roku”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Program jest realizowany do dnia 31 grudnia 2030 r. 

§ 2. 1. Nadzór nad realizacją Programu sprawuje minister właściwy do spraw transportu. 

2. Wykonawcą Programu jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Ustanawia się łączny limit wydatków z budżetu państwa przeznaczony dla 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w części 39 – Transport w rozdziałach 

60011 – Drogi publiczne krajowe i 60012 – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 

na realizację Programu w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2030 r. na 

poziomie 58,3 mld zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


